1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.10.21
471
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.10.2014
№

471

	Об  итогах  экономического  соревнования  за девять месяцев  2014 года

         Рассмотрев  итоги  экономического соревнования  между  предприятиями  и организациями  агропромышленного  комплекса  по  основным  показателям  социально-экономического развития за 9 месяцев 2014 года  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

      Признать победителями экономического соревнования среди   сельскохозяйственных  кооперативов  и артелей по итогам девяти месяцев 2014 года:

ООО «Агрофирма «Таябинка» (Афанасьев А.П.)

первое призовое место

ООО «Красное Сормово» (Иванова Т.Н.)

второе призовое место

ООО «Волит» (Петрова Т.Г.)

третье призовое место

и вручить хозяйствам дипломы. Руководителей  этих  хозяйств наградить денежными  премиями  за  счет  прочих расходов  администрации  района

за 1-ое  место
- диплом 1 степени  и    3000  рублей

за 2-ое  место
- диплом 2 степени  и    2000 рублей

за 3-е   место
- диплом 3 степени  и    1000 рублей
Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В. Шестаков

Михайлова А.В.
PAGE